
176404-2025 Page 1/4

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 176404-2025 - Procedura konkurencyjna

Polska – Usługi w zakresie wsparcia systemu – Pozyskanie wsparcia serwisowego dla rozwiązań 
OPD RON
OJ S 55/2025 19/03/2025
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Usługi

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Centrum Zasobów Cyberprzestrzeni Sił Zbrojnych
E-mail: czcsz.zamowienia@mon.gov.pl
Status prawny nabywcy: Kontrahent w sektorze obronności
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Obronność

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Pozyskanie wsparcia serwisowego dla rozwiązań OPD RON
Opis: Pozyskanie wsparcia serwisowego dla rozwiązań OPD RON
Identyfikator procedury: 45ef4daf-cdd8-45e0-ab05-49cda1544e81
Wewnętrzny identyfikator: 2812.4.2025.MP
Rodzaj procedury: Ograniczona
Procedura jest przyspieszona: tak
Uzasadnienie procedury przyspieszonej: Zgodnie z treścią wyroku Krajowej Izby Odwoławczej 
z dnia 27 stycznia 2011 r. KIO 88/11 „przez pilną potrzebę udzielenia zamówienia należy 
rozumieć konieczność ochrony jakiegoś interesu, którego naruszenie zagrożone jest 
wystąpieniem nieprzewidywalnych okoliczności, a który to interes może doznać uszczerbku w 
przypadku zbyt długiego oczekiwania na udzielenie zamówienia publicznego. Do takich 
interesów zalicza się ochronę zdrowia i życia, bezpieczeństwo, zapobieganie szkodzie w 
majątku i ochronę środowiska”. Dalej wskazać należy, że niezwłoczność udzielenia 
zamówienia publicznego zasadniczo skorelowana jest z konsekwencjami jakie wynikłyby z 
udzielenia zamówienia w terminach podstawowych. Chodzi tu o ochronę jakiegoś interesu, 
który może doznać uszczerbku wskutek zbyt późnego udzielenia zamówienia, np. mogłoby to 
prowadzić do powstania nieodwracalnych, ujemnych skutków dla Zamawiającego lub też ze 
względu na pilną konieczność ochrony określonych i istotnych interesów publicznych. Obecnie 
eksploatowane systemy, a szczególności ich warstwa sieciowa i infrastruktury serwerowej 
systemów polowych wymaga zapewnienia ciągłości wsparcia serwisowego, w celu 
zapewnienia stosownej ciągłości funkcjonowania jednostek organizacyjnych Sił Zbrojnych RP. 
Brak ciągłości funkcjonowania w istotny sposób zagraża interesom Zamawiającego. Potrzeba 
udzielenia zamówienia z zastosowaniem art. 411 ust. 7 i ust. 16 ustawy Pzp jest efektem 
nieprzewidywalności dalszej sytuacji związanej z zapewnieniem bezpieczeństwa wschodniej 
granicy państwa w związku z trwającą (i dynamicznie się zmieniającą) wojną w Ukrainie, 
związanym z nią kryzysem migracyjnym na pograniczu z Białorusią oraz coraz częstsze ataki 
na ważne systemy informatyczne Polski (jak chociażby ostatni cyberatak na Polską Agencję 
Kosmiczną). Zapewnienie ciągłości działania Systemów Teleinformatycznych jest gwarantem 
zachowania ciągłości przekazywania informacji niezbędnych do zabezpieczenia procesów 
kierowania i dowodzenia w SZ RP. Identyfikowane w ostatnim czasie nasilenie cyberataków 
na infrastrukturę teleinformatyczną SZ wymusza zachowanie ścisłego reżimu w jej 

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/176404-2025
mailto:czcsz.zamowienia@mon.gov.pl


176404-2025 Page 2/4

5.1.9.

5.1.6.

5.1.4.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

2.1.6.

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

uaktualniania i rozbudowy, decydującej o zachowaniu właściwego poziomu bezpieczeństwa 
przetwarzanych danych. Wnioskodawca jest zdania, iż rozstrzygnięcie ww. postępowania i 
zawarcie umowy w sprawie zamówienia publicznego z zachowaniem standardowego terminu 
składania wniosków i ofert (w wymiarze 40 dni), może doprowadzić do braku możliwości 
zapewnienia ciągłości funkcjonowania systemów teleinformatycznych, naruszając tym samym 
ciągłość funkcjonowania jednostek organizacyjnych Sił Zbrojnych RP, co z kolei w istotny 
sposób zagraża interesom Zamawiającego.

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 72253200 Usługi w zakresie wsparcia systemu

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. Żwirki i Wigury 9/13 ul. Żwirki i Wigury 9/13 
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 00-909
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska

Informacje ogólne
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2009/81/WE

Podstawy wykluczenia
Powody wykluczenia źródła: Dokumenty zamówienia

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Pozyskanie wsparcia serwisowego dla rozwiązań OPD RON
Opis: Pozyskanie wsparcia serwisowego dla rozwiązań OPD RON
Wewnętrzny identyfikator: 2612.4.2025.MP

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 72253200 Usługi w zakresie wsparcia systemu
Opcje: 
Opis opcji: Zgodnie z dokumentami zamówienia

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Inny okres: Nieznany

Wznowienie
Maksymalna liczba wznowień: 0

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.

Kryteria kwalifikacji



176404-2025 Page 3/4

8.1.

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.10.

Źródła kryteriów wyboru: Dokumenty zamówienia

Kryteria udzielenia zamówienia
: Kryterium

Nazwa: Zgodnie z dokumentami zamówienia

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki procedury: 
Wymagane jest poświadczenie bezpieczeństwa
Opis: Zgodnie z dokumentami zamówienia
Warunki zgłoszenia: 
Obowiązkowe wskazanie podwykonawstwa: 
Część zamówienia, której realizację oferent zamierza zlecić podwykonawcom
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału: 31/03/2025 10:00:00 (UTC+2)
Warunki zamówienia: 
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Warunki dotyczące realizacji zamówienia: Zgodnie z dokumentami zamówienia
Fakturowanie elektroniczne: Wymagane
Zasady finansowe: zgodnie z dokumentami zamówienia
Podwykonawstwo: 
Nie ma zastosowania obowiązek podwykonawstwa.

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Informacje o terminach odwołania: zgodnie z dokumentami zamówienia

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Centrum Zasobów Cyberprzestrzeni Sił Zbrojnych
Numer rejestracyjny: 5252095497
Adres pocztowy: ul. Żwirki i Wigury 9/13
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 00-909
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Centrum Zasobów Cyberprzestrzeni Sił Zbrojnych
E-mail: czcsz.zamowienia@mon.gov.pl
Telefon: 261848644
Adres strony internetowej: https://czcsz.wp.mil.pl/
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://portal.smartpzp.pl/czcsz
Profil nabywcy: https://platformazakupowa.pl/
Role tej organizacji: 
Nabywca

ORG-0000

mailto:czcsz.zamowienia@mon.gov.pl
https://czcsz.wp.mil.pl
https://portal.smartpzp.pl/czcsz
https://platformazakupowa.pl


176404-2025 Page 4/4

Oficjalna nazwa: Publications Office of the European Union
Numer rejestracyjny: PUBL
Miejscowość: Luxembourg
Kod pocztowy: 2417
Podpodział krajowy (NUTS): Luxembourg (LU000)
Kraj: Luksemburg
E-mail: ted@publications.europa.eu
Telefon: +352 29291
Adres strony internetowej: https://op.europa.eu
Role tej organizacji: 
TED eSender

Informacje o ogłoszeniu

Identyfikator/wersja ogłoszenia: 0ef3ba2d-b6a3-4f45-b856-7239190f8c7a  -  01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 18
Ogłoszenie – data wysłania: 18/03/2025 08:16:08 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski
Numer publikacji ogłoszenia: 176404-2025
Numer wydania Dz.U. S: 55/2025
Data publikacji: 19/03/2025

mailto:ted@publications.europa.eu
https://op.europa.eu

